.يقع المركز الرئيسي للشركة في المدينة المنورة   :لـلشـــركـــة

مدة الشركة تسع وتسعون سنة هجرية تبدأ من تاريخ صدور قرار وزارة التجارة بإعلان   :الـشـركـة مــدة
ويجوز دائما إطالة مدة الشركة بقرار تصدره الجمعية العامة غير  )هـ١٤٠٩(تأسيسها 

.العادية قبل إنتهاء أجلها بسنة على الأقل 

) مليار وخمسمائة مليون ريال سعودي(ريال سعودي  ١,٥٠٠,٠٠٠,٠٠٠بلغ رأس المال ي: الــمـــال رأس
 ة ريالات عشر بواقع عادي) مائة وخمسون مليون سهم(سهم  ١٥٠,٠٠٠,٠٠٠مقسم إلى 

.سهمكل ل

هـ بالسجل التجاري بالمدينة المنورة تحت رقم ١٠/٠٤/١٤٠٩تم تسجيل الشركة بتاريخ   :التجـاري الســجل
٤٦٥٠٠١٢٤٠٣ .  

.شركة مساهمة سعودية   :يالقـانـون الكيـان

وتشغيلها ستئجار والتأجير وإدارتها ها بالبيع والشراء والإاستثمارت وتملك العقارا  -أ :الشـركة أغــراض